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اخبار

 جانشین نیروی پدافند هوایی ارتش:آینده روشنی
 در  پدافند هوایی قابل ترسیم است

جانشــین نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: تنوع تولید سامانه های بومی 
راداری و موشکی انعکاس اقتداری از تلاش های جهادی، با انگیزه و فراگیر 
پدافند هوایی اســت که در حرکت روی لبه فناوری دانش نظامی دنیا قرار 
دارد و قطعا آینده روشنی در پدافند هوایی و ارتقا آن قابل ترسیم است.به 
گزارش اقتصادسرآمد،  امیر سرتیپ علیرضا الهامی در ارتباط تصویری با 
فرماندهان برخی مناطق و گروه های پدافندی، با بیان اینکه ســامانه های 
بروز راداری و موشکی ابزار تولید قدرت و امنیت برای ملت ایران هستند، 
افزود: تنوع تولید سامانه های بومی راداری و موشکی انعکاس اقتداری از 
تلاش های جهادی، با انگیزه و  فراگیر پدافند هوایی اســت که در حرکت 
روی لبه فناوری دانش نظامی دنیا قرار دارد و قطعا آینده روشنی در پدافند 
هوایی و ارتقاء آن قابل ترسیم است.امیر ســرتیپ الهامی با تاکید بر اینکه 
قدرت پدافندی ارتش جمهوری اســلامی ایران روز به روز در حال رشد 
است، خاطر نشان کرد: دشــمنان جمهوری اســلامی ایران روی مسئله 
موشکی متمرکز شــده اند و دائماً در این خصوص ابراز نگرانی می کنند و 
از محدود کردن آن سخن می گویند که این مهم نشان از صلابت نیروهای 
مسلح ایران در منطقه است.جانشــین نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره 
به نقش اثرگذار و سازنده افسران فارغ التحصیل دانشگاه پدافند در یگان 
های پدافندی و عملیاتی، اظهار کرد: ارتقاء دانش تخصصی، توان علمی و 
به تبع مدیریت صحنه ی نبرد در کمترین زمان ممکن، اولین اولویت نیروی 
پدافند هوایی در افزایش توان رزم است که بحمد الله روز به روز در حال 

شکوفایی و مایه مباهات هستیم.

 تلاش برای ساخت واکسن، علیرغم خرید واکسن
 از راه های مطمئن، در جریان است

رییس سازمان بسیج مستضعفین گفت: تلاش برای ساخت واکسن که نیاز 
کشور بود برخلاف سم پاشی های دشمنان در شش مسیر مطمئن در جریان 
اســت و این علیرغم خرید واکســن از راه های مطمئن است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، رزمایش سراسری عاشــقان ثارالله جهت مبارزه با بیماری 
کرونا در قالب کمک های مومنانه با حضور سردار غلامرضا سلیمانی رییس 
سازمان بسیج مستضعفین و غلامرضا حســن پور مسئول سازمان بسیج 
اصناف، بازاریان و جمعی از فعالان اقتصادی در مجتمع فرهنگی حضرت 
ولیعصر )عج( برگزار شد.ســردار غلامرضا سلیمانی طی سخنانی در این 
مراســم اظهار کرد: از ابتدای آمدن ویروس کرونا رهبر انقلاب همه مردم 
و مسئولان را بر مقابله هوشمندانه با این ویروس فراخواندند. مردم ایران 
که در دوران دفاع مقدس حضور در صحنه را به منحصه ظهور رســاندند. 
در مقابله با ویروس کرونا نیز به رهبری رهبــر انقلاب نیز این اتفاق افتاد.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: در رابطه با تولید نیازهای درمانی 
این بیماری در دنیا اتفاقاتی افتاد و راهزنی هایی انجام شد. ما نیز نیازهایی 
داشتیم و برای تولید و تامین آن در شرایط تحریم به میدان آمدیم.وی ادامه 
داد: تلاش برای ساخت واکسن نیز که نیاز کشور بود برخلاف سم پاشی 
های دشمنان در شش مســیر مطمئن در جریان است و این علیرغم خرید 
واکسن از راه های مطمئن است. ملت ایران یک ملت هوشمند، منسجم، 
بیدار و تحت رهنمودهای رهبر انقلاب هســتند.رئیس ســازمان بسیج 
مستضعفین یادآور شد: در روزهای اول ما ماسک کافی نداشتیم و الان باید 
استفاده از ماســک را ترویج کنیم و اکنون قدرت تولید به حد کافی وجود 
دارد.سردار سلیمانی در حاشــیه این مراسم نیز در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: طرح شهید حاج قاسم ســلیمانی یک طرح مردم پایه و با همکاری با 

وزارت بهداشت در سراسر کشور در حال اجرا است. 

آصفری: مردم باید خیلی سریع آرامش بازار را در دولت 
آیت الله رئیسی ببینند

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشــور گفت: مردم باید با شکل گیری 
دولت آیت الله رئیسی خیلی سریع آرامش را در بازار ببینند و گرانی کالاها 
و کمبود دارو به هیچ وجه پذیرفتنی نیســت.به گزارش اقتصادســرآمد، 
محمدحسن آصفری نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای 
مجلس صحن علنی مجلس و در تذکری مستند به ماده 202 آئین نامه داخلی 
مجلس اظهار داشت: در خیلی از گزارشات کمیسیون های مجلس نقاط و 
متون مشترک مانند قرائت اطلاعات دریافتی از تحصیلات و استعلامات 
مختلف وجــود دارد در حالی که خیلی راحت می تــوان این موضوعات 
مشــترک را حذف کرد و از قرائت تکرار آنها جلوگیری کرد.وی افزود: 
وزرای دولت دوازدهم متأسفانه بر مســند کار نیستند این در حالی است 
که ما روز گذشته شــاهد 709 فوتی در اثر کرونا داشــتیم و شاهد گرانی 
کالاهای اساسی هستیم این در حالی است که خیلی از رؤسای سازمان ةا بر 
مسند کار خود قرار دارند و نباید شاهد این حجم از گرانی ها باشیم.نایب 
رئیس کمیسیون امور داخلی کشور خاطرنشان کرد: مردم منتظر آرامش در 
جامعه هستند که بعد از شکل گیری دولت آیت الله رئیسی حکمفرما شود.
وی گفت: متأســفانه مردم از این داروخانه به آن داروخانه برای تهیه یک 
دارو می روند این در حالی است که طبق برنامه ششم توسعه تکلیف وزرا 

مشخص است و خیلی سریع باید بازار به آرامش برسد.

غرب گراها و تحولات افغانستان

به راســتی اگر جمهوری اســلامی در این 20 سال 
گذشته، طبق نظرها و تحلیل ها و تجویزها و مطالبات 
جریان غرب گــرا و در رأس این جریــان، طبق نظر 
اصلاح طلبان عمل می کرد، آیا امروز ملت ما و کشور 
ما، حــال و روزی بهتر از افغانســتانی ها و عراقی ها 

 داشتند؟
 یــدالله جوانی طی یادداشــتی در فارس نوشــت: 
جریان های غرب گرا، ســکولار و لائیــک در ایران 
و منطقه، به شــدت نگــران تبیین دقیق و درســت 
تحولات افغانســتان برای مردم هســتند. برای این 
جریان ها، پذیرش این واقعیت کــه غرب، ناتو و به 
ویژه آمریکا در کشور همســایه شرقی ایران، پس از 
20 سال هزینه های ســنگین با تحمل خسارت های 
جبران ناپذیر، متحمل یک شکســت راهبردی شد، 

بسیار دردناک است. 
برای غرب گراهــای داخلی که همــواره از آمریکا 
به منزله یک قدرت شکســت ناپذیر یاد می کردند، 
بسیار ســخت و دشوار اســت که به ماهیت خروج 
این کشــور از افغانســتان که در واقعیت یک »فرار 
خفت بــار« بود، حتی لحظه ای بیندیشــند! اســناد، 
نوشــته ها، مصاحبه ها، ســخنرانی ها و توئیت های 
فراوانی از این جریان ها در اختیار است که آنان در 20 
سال گذشــته، همواره سیاست مقاومت و ایستادگی 
جمهوری اســلامی در مقابل آمریکا را یک سیاست 
نادرست دانسته و همراه شــدن با آمریکا را تنها راه 
 پیشــرفت و تأمین منافع و امنیت ملی ایران معرفی 

می کردند. 
منطق جریان هــای غربگــرا، در موضوع ضرورت 
مذاکره با آمریــکا و تأکید بر انجام ایــن مذاکره در 
موضوعات گوناگون حتی مذاکره موشــکی، همانا 
اعتقاد به، »قدرت برتر بودن آمریکا«، »شکست ناپذیر 
بودن آمریکا« و »آینده ســاز بودن آمریــکا« بوده و 
هست. زمانی که پس از حادثه مشکوک یازده سپتامبر 
و فرو ریختن برج های دوقلو، آمریکایی ها بر اساس 
یک سیاســت مکیاولی، طرح اشــغال نظامی منطقه 
غرب آســیا را با لشکرکشــی به افغانستان و سپس 
عراق آغاز کردند، جریان هــای غرب گرا در ایران، 
حتی حفــظ تمامیت ارضــی کشــور را در گرو آن 
دانســته که رهبر معظم انقلاب اســلامی با نوشیدن 
»جام زهر« و عقب نشــینی از اصول انقلاب، نه تنها 
باید در مقابــل آمریکا کوتاه بیاینــد، بلکه همراهی 
با شــیطان بــزرگ در سیاســت های منطقه ای اش 
را بپذیرند! نامــه سرگشــاده 127 نماینده مجلس 
اصلاحــات به رهبر معظــم انقــلاب در تاریخ 31 
 اردیبهشت 1381، یکی از اسناد انکارناپذیر در این

 خصوص است.
 نکته بســیار حائز اهمیت اینکه، برخی از چهره های 
به اصطلاح نخبه غرب گرا از آینده بســیار درخشان 
افغانستان تحت اشغال آمریکا در این سال ها سخن ها 
گفتند! اما امروز مردم افغانســتان در چه شرایطی به 
سر می برند؟ وضعیت سیاســی، اقتصادی، امنیتی و 
فرهنگی این کشور چگونه است؟ چرا این سرنوشت 
برای مردم افغانستان رقم خورد؟ واقعیت آن است که 
آمریکایی ها نه با هدف مبارزه با تروریسم و کمک به 
افغان ها و ساخت یک کشــور آباد و پیشرفته و الگو 
در منطقه، بلکه با هدف ســلطه بر منطقه و ساخت 
خاورمیانــه بزرگ، به این کشــور هجــوم آوردند. 
آمریکایی ها اول افغانســتان و سپس عراق را اشغال 
کردند تا ترتیبات منطقه ای جدیدی را در راســتای 
شــکل دهی به »نظم نوین تک قطبی سلسله مراتبی 
در جهان« پدید آورند. جمهوری اســلامی از همان 
ابتدا بــا هدایت های راهبردی رهبــر حکیم انقلاب 
اسلامی، در برابر این طرح شــیطانی و سلطه جویانه 

آمریکایی ها ایستاد.
 به راســتی اگر جمهوری اســلامی در این 20 سال 
گذشته، طبق نظرها و تحلیل ها و تجویزها و مطالبات 
جریان غرب گــرا و در رأس این جریــان، طبق نظر 
اصلاح طلبان عمل می کرد، آیا امروز ملت ما و کشور 
ما، حــال و روزی بهتر از افغانســتانی ها و عراقی ها 
 داشــتند؟ ســوگمندانه باید گفــت، غرب گراهای 
داخلی در ایــن ســال ها، آگاهانه یــا ناآگاهانه، در 
پازل آمریکایی هــا بازی کرده، به صورت مســتمر 
سیاســت های منطقه ای کشــورمان را به باد انتقاد 
گرفته و زیر ســؤال می بردند. همان سیاســت هایی 
که بــا تأکیدهــای رهبــر حکیم انقلاب اســلامی 
دنبال شــد و اکنون پــس از 20 ســال، نتیجه اش از 
یک ســو حفظ اســتقلال و عزت ایرانیان و تبدیل 
جمهوری اسلامی به یک کشــور قدرتمند منطقه ای 
صاحب نفوذ شــده و از ســوی دیگر، سیاست های 
 آمریکا را در منطقه با شکســت راهبــردی مواجه 

کرده است. 
حال که ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی، از این 
آزمون ســربلند بیرون آمده و مقاومــت ملت ایران 
نتیجه داده، جریــان غرب گرا به جــای اعتراف به 
تحلیل های غلطش و پذیرش اصل»شکســت پذیر 
بودن آمریکا« با توجه به فرار خفت بار از افغانستان، 
به تهدیدنمایی از طالبان روی آورده، بازهم مبتنی بر 
تحلیل های غلط، مقابله با خطــر و تهدید طالبان را 
برای تأمین امنیت ملی توصیه و تجویز می کند!  البته 
هدف این نوشــتار، تطهیر طالبان و متحد راهبردی 
دانستن آن برای ایران نیست. طالبان امروز همان گونه 
که هســت باید دیده شــود. هدف این نوشــتار آن 
اســت که، به راســتی چرا تحلیل ها و تجویزهای 
جریان غرب گرا در ایران طی 20 ســال گذشــته از 
تحولات منطقه راهبردی غرب آسیا، همواره در نقطه 
 مقابل منافع ملی و امنیت ملی بــه معنای دقیق کلمه 

بوده است ؟

اقتصاد جامعه

مخبر: ذخیره کالاهای اساسی به نقطه مطمئن رسیده است
معاون اول رییس جمهوری گفت: ذخیره کالاهای اساسی در کشور به نقطه مطمئن و خوبی رسیده است.به گزارش اقتصادسرآمد،  محمد مخبر اظهار کرد:ذخیره کالاهای اساسی 
را در وضع بدی تحویل گرفتیم اما در این مدت کم توانستیم ذخیره کالاهای اساسی را به نقطه مطمئن برسانیم.وی ادامه داد: برخی از این کالاها که در بنادر بود آزاد، ترخیص و 
وارد کشور شد و امروز این خبر خوب را برای مردم می توانم داشته باشم که ذخیره کالاهای اساسی در کشور به نقطه مطمئن و خوبی رسیده است.معاون اول رییس جمهوری 
خاطرنشان کرد: با تماس هایی که ریاست جمهوری با برخی سران کشورها داشته است، گشایش های نسبتا خوبی در برخی از پول های بلوکه شده ایجاد شده که حتما روی بازار 
ارز تاثیر مثبتی خواهد داشت.وی یادآورشد: با کابینه ای که ان شاءالله امروز از مجلس شورای اسلامی رأی خواهد گرفت و دولت استقرار می یابد، اثرات مثبتی را در بازار ارز شاهد 
خواهیم بود.مخبر در خصوص رفع آشفتگی بازار ارز افزود: بخشی از این مشکلات مربوط به کارهای درازمدت است که باید برای رفع مشکل صورت گیرد و بخشی دیگر نیز 

به برنامه های کوتاه مدت نیاز دارد. برای رفع مشکلات ناشی از نوسانات ارز و اثرگذاری کامل و جامع در بازار حتماً به زمان نیاز دارد، ولی ان شاالله حتماً این اتفاق خواهد افتاد.

یادداشت

رئیس جمهور گفت: معرفی وزرای پیشــنهادی براســاس 
شاخص هایی بود که نسبت به آن شاخص ها به مردم قول داده 
بودم و تلاش شد با همین شــاخص ها باشد مانند کارآمدی، 
تخصص، مردم داری، فســاد ســتیزی و صداقت که محور همه این ها 
کادآمدی است یعنی بررســی صلاحیت علمی و عملی وزرا مورد تایید 

ما بوده است.
به گزارش اقتصاد سرآمد از ایلنا، حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی در دفاع 
پایانی خود از کابینه پیشنهادی سیزدهم گفت: ابتدا لازم می دانم که هفته 
دولت را گرامی بدارم و به ارواح مطهر همه شهدای دولت و مجلس درود 
بفرستم و یاد شهدای بزرگوار رجایی و باهنر را گرامی بدارم و برای همه 
خدمتگذاران دولت آرزوی توفیق و سعادت کنم.  این روزها پزشکان و 
پرستاران مجاهدانه از جان مردم صیانت می کنند و همه ما باید متشکر باشیم 

از کادر درمان و خدا شهدای سلامت را غریق رحمت واسعه خود کند.
وی ادامه داد: جا دارد کــه از مجلس، کمیســیون های محترم، تک تک 
نمایندگان و هیات رئیسه تقدیر کنم که قریب دو هفته زمان گذاشتید برای 
بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی چرا که در آیین نامه تصریح ندارد که در 
کمیسیون ها بررسی شود و من تقدیر می کنم و کار خوبی بود. این جلوه ای 
از مردم سالاری دینی است که نمایندگان با حساسیت صلاحیت کاندیداها 
را بررسی می کنند و این حساسیت برای وزرا و عموم مردم مشخص می کند 
که حساسیت وکلا نسبت به اداره کشور چیست و بیان این حساسیت ها 
کار مفیدی است.  رئیس جمهور گفت: من اشــاره کنم به مساله معرفی 
اعضای کابینه خدمت نمایندگان؛ فرآیند معرفی وزرای پیشنهادی را در 
جلسه گذشته بیان کردم حال به دلیل اینکه برخی نکات مطرح شد اشاره 
می کنم که معرفی وزرای پیشنهادی براساس شاخص هایی بود که نسبت 
به آن شــاخص ها به مردم قول داده بودم و تلاش شد با همین شاخص ها 
باشــد مانند کارآمدی، تخصص، مردم داری، فساد ستیزی و صداقت که 
محور همه این ها کادآمدی است یعنی بررسی صلاحیت علمی و عملی 
وزرا مورد تایید ما بوده است. رئیس دولت سیزدهم گفت :  در این سایتی 
که اعلام کردیم که از جانب نخبگان اســتقبال شد دو وزیر اسمشان نبود 
چرا که مجموعه امنیتی هستند و برای وزارت دفاع و اطلاعات با نخبگان 
وزارت خانه ها مشورت کردم اما برای وزرای دیگر نام وزرا 20 تا ۶0 بار 
از سوی مردم مطرح شد و باقی را هم در رده های مدیریتی بعدی استفاده 
خواهیم کرد و این یک بانک اطلاعاتی است.  وی افزود: علاوه بر فرآیند 
بررســی در کارگروه ها، اســتعلام از مراجع قضایی در دستور کار بود و 
استعلامات موجود است و جا دارد از وزارت اطلاعات و اطلاعات سپاه و 
دیوان محاسبات تشکر کنم.  رئیس جمهور گفت: صلاحیت وزرای محترم 

نسبت به سلامت نفس و شرایط لازم برای سالم بودن از هرگونه شائبه فساد 
شرط مطلق ما است. این شرط هم شرطی نیست که بشود از آن گذشت، لذا 
سلامت وزرا مورد تاکید بوده است.  این شرطی نیست که ابتدا ضرورت 
داشته باشد و فرد پس از رای اعتماد مورد تائید نباشد و این را نمایندگان 
بدانند هر زمان معلوم شود افرادی که با دولت همکاری می کنند سلامتی 
ندارند بدانید سلامت یک امر مهم و محوری است و کوچکترین ناسلامتی 
تحمل نخواهد شد و ما سلامت نفس و دوری از فساد را از شرایط اساسی 

می دانیم. این شرط همواره باید مورد توجه باشد.
 رئیسی با اشــاره به اینکه من در مورد مبارزه با فساد به هیچ عنوان کوتاه 
نخواهم آمد و شــرط ضمنی مردم برای رای به من مبارزه با فساد است، 
گفت: اگر گزارشی به من برسد که شخصی مرتکب فساد شده در برخورد با 
او درنگ نخواهم کرد. لیکن صرف یک اتهام و نکته ای که در نامه ای نوشته 
شود و در جایی مکتوب شود، کفایت نمی کند، وقتی به سند متقن رسیدیم 
قطعا برخورد خواهیم کرد.رئیس دولت سیزدهم در ادامه بیان کرد: نسبت 
به هیچکدام از وزرای پیشنهادی هیچ اتهام مستقر شده و قطعی شده وجود 
ندارد. مواردی مطرح بوده نسبت به شخصی و این.ها مورد بررسی قرار 
گرفته است شاید حتی در یک مرحله به رأی هم منجر شده باشد اما اتهام 
مستقر شده ای وجود ندارد. شاید این سخن را بارها از من شنیدید که »ما 
در برخورد با فساد خط قرمز نداریم« یک نکته باید مورد توجه باشد و آن 

اینکه خط قرمز ما در مبارزه با فساد بی استناد سخن گفتن است. در دستگاه 
قضا هم گفته بودم که خط قرمز ما این است که کسی غیر متفن صحبت کند.
وی افزود: در همین موضوعی که مطرح شــد با دوستان در اطلاعات و 
اطلاعات سپاه تماس گرفتم که این مساله را رسیدگی کنند، از من پرسیدند 
که حاج آقا اثرش چیست؟ من گفتم که قسم نخورده ام که کسی را معرفی 
که مشکلاتی دارد و خطایی کرده یا مناسب نیست. مجلس و مردم از من 

انتظار دارند. البته این را نسبت به همگان معتقدیم نه فقط وزیر.
رئیسی همچنین ابراز داشت: نکته دیگری که باید عرض کنم اینکه در روند 
بررسی هایی که ما نسبت به وزرا داشتیم آقای قالیباف به دلیل ارتباطی که با 
هم داریم و جلساتی که هفتگی داریم، در جریان روند کار بودند. من قبل از 
اینکه لیست نهایی قطعی شود، برای هر حوزه دو، سه نفر اسامی را دادم که 
به عزیزان روسای کمیسیون ها بدهید و بگویید که یا در جلسه مطرح کنند یا 
به هر ترتیب در مورد آن ها اعلام نظر کنند.وی افزود: من همکاری با مجلس 
را امری مهم می دانم، مردم تاب اختــلاف بین دولت و مجلس را ندارند، 
مردم دیگر طاقت تکرار اختلافات تلخ گذشته را ندارند.رئیس جمهور با 
اشاره به گزارش ها و صحبت های نمایندگان پیرامون مشکلات روزمره 
مردم، تصریح کرد: در این روزها عزیزان نماینده گزارش هایی از وضعیت 
کرونا یا وضعیت اقتصادی مطرح کردند که از سر دلسوزی بود، گفت: این 
شرایط می طلبد که کار دولت ان شاءالله سریعا آغاز شود. این شرایطی که 
موجب بیماری همه گیر شده همه مردم و همچنین شما و ما را رنج می دهد؛ 
ان شاءالله با استقرار دولت بتوانیم این شرایط را تغییر دهیم.وی ادامه داد: 
همه این وزارت خانه ها مهم هستند و شما نیز بر اهمیت آن ها اشاره کردید، 
اما بخش هایی که امروز جان و نان مردم در حوزه مســئولیت آن ها است 
مانند وزارت بهداشت، صمت، رفاه و ... و در خط مقدم خدمت هستند؛ لذا 
می خواهم تاکید کنم که وزرای محترم ا ن شاء الله با رأی اعتماد شما بدون 
فاصله و سریع مشغول کار شوند.رئیسی در ادامه خاطرنشان کرد: خواسته 
من این است که همه وزرای پیشنهادی که برنامه های خود را ارائه کردند با 
رأی جدی و قاطع مورد اعتماد قرار گیرند تا بتوانند کار خود را دنبال کنند 

که در ادامه مجلس در جریان کارها و مردم در جریان نتایج قرار گیرند.
رئیس دولت سیزدهم در ادامه ســخنان خود ضمن دفاع از وزرای جوان 
حاضر در کابینه پیشنهادی، گفت: نکاتی مطرح شد درخصوص وزرای 
جوان که ســن و ســال کمتر یا تجربه کمتری دارند. من عرض کردم که 
صلاحیت علمی و عملی وزرا را اگر شــخصا احراز نمی کردم به شــما 
معرفی نمی کردم. منتها شما یک کسی را نگاه می کنید که مثلا سی سال در 
وزارتخانه ای بوده خب این فرد سابقه لازم را دارد اما کسی ده سال یا کمتر 

سابقه داشت احراز آن سخت است.

رئیسی در دفاع پایانی از کابینه پیشنهادی سیزدهم:

مردم تاب اختلاف دولت و مجلس را ندارند

گزیده اخبار

ســخنگوی وزارت امور خارجه روســیه بــه گزارش 
اخیر آژانــس بین المللی انــرژی اتمی دربــاره افزایش 
سطح غنی ســازی در ایران واکنش نشــان داده و علت 
آن را عدم پیشرفت در احیای توافق هســته ای تلقی کرد.به گزارش 
اقتصادسرآمداز از خبرگزاری اسپوتنیک، ماریا زاخارووا، سخنگوی 
وزارت خارجه روسیه درباره گزارش اخیر آژانس بین المللی انرژی 
اتمی درباره ایران گفت: اقدامــات ایران برای تولیــد فلز اورانیوم 
و افزایش ظرفیت غنی ســازی اورانیوم مغایر بــا برنامه جامع اقدام 
مشــترک)برجام(  پیرامون برنامه هســته ای ایران است، اما روسیه 
می داند که آنها به دلیل عدم پیشــرفت در احیای توافق هســته ای 
هســتند.زاخارووا گفت: اقدامات ایران یک انحراف دیگر از توافق 
های مندرج برجام است. در حالی که تحریم های یک جانبه آمریکا 
علیه ایران و کشــورهای ثالثی که با آن همــکاری می کنند همچنان 
به قوت خود باقی هســتند. او افزود: با این حال، ما نگران هســتیم 
که این امر ما را از هدف مورد نظر بیشــتر دور مــی کند و کار ایجاد 
شرایط برای اجرای پایدار توافق های جامع همچنان پیچیده است.

بر اســاس این گزارش، اظهارات زاخارووا در پــی این مطرح می 
شــود که آژانس بین المللی انرژی اتمی در گزارشــی اعلام کرد که 
ایران سرعت غنی ســازی اورانیوم با خلوص ۶0 درصد را افزایش 
بخشیده اســت.آژانس در گزارش خود آورده است که ایران، پیشتر 
از ســانتریفیوژهای 1۶۴ عــددی IR-۶ برای غنی ســازی اورانیوم 
تا ســطح ۶0 درصد اســتفاده می کرده اما حال علاوه بر آن ها از یک  
مجموعه 1۵3 عددی از ســانتریفیوژهای IR-۴ نیز برای غنی سازی 
۶0 درصدی استفاده می کند.این در حالی است که سعید خطیب زاده، 
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان درباره گزارش اخیر منتشر 
شده از سوی آژانس بین المللی انرژی هسته ای گفت: کلیه برنامه ها 
و اقدامات هسته ای جمهوری اســلامی ایران در انطباق کامل با ان 
پی تی و تعهدات ایران ذیل پادمان بــوده و تحت نظارت آژانس و با 
اعلام قبلی صورت گرفته است.خطیب زاده افزود: اقدامات کاهشی و 
جبرانی ایران در ارتباط با برجام نیز در چارچوب خود برجام صورت 
پذیرفته و همانگونه که بارها اعلام شــده در پاسخ به نقض گسترده 
برجام و قطعنامه 2231 از سوی ایالات متحده  و عدم پایبندی کامل 
طرف های دیگر برجامی، بویژه سه کشور اروپایی، به تعهداتشان ذیل 
برجام می باشند.او تاکید کرد: بدیهی است مادامی که اجرای کامل و 
بی قید و شرط برجام از سوی آمریکا و دیگر طرفهای برجامی از سر 
گرفته نشود، جمهوری اسلامی ایران برنامه صلح آمیز هسته ای خود را 
صرفا بر اساس نیازها و تصمیمات حاکمیتی و در چارچوب تعهدات 

پادمانی اش پیگیری مینماید.

رییس قوه قضاییــه گفت: برای مردمــی که توان 
پرداخت هزینه های کارشناســی یــا اعتراض به 
آن را ندارند بایــد چاره جویی شــود.به گزارش 
اقتصادسرآمد، حجت الاسلام والمسلمین محسنی 
اژه ای در ادامه نشست های نخبگانی و تخصصی برای پیگیری 
برنامه های تحولی دســتگاه قضا و در راســتای کاهش اطاله 
دادرســی و هزینه های آن برای مردم و دستگاه قضائی، میزبان 
اعضای شــورای عالی کارشناســان رســمی دادگستری بود 
تا راهکارهــای اصلاح روند کارشناســی ها کــه بعضا مورد 
انتقاد مردم و مراجعان به دســتگاه قضائی نیز قرار دارد، مورد 
بررسی قرار گیرد.رئیس قوه قضاییه در این دیدار گفت: نقش 
کارشناسی در تحقق عدالت بســیار مهم است و اگر بخواهیم 
عدالت را گســترش دهیم باید نقش اساســی و تعیین کننده 
کارشناسان مورد توجه قرار گیرد.محســنی اژه ای امر قضا را 
کاری بسیار خطیر دانست و افزود: بسیاری از آراء قضایی مبتنی 
بر کارشناسی هاست و کارشناسی نیز به اندازه قضاوت و داوری 
خطیر است، چرا که کارشناس نقش تصمیم ساز برای قاضی را 
ایفا می کند.وی ادامه داد: کارشــناس باید مسئولیت کارش را 
برعهده بگیرد و به هر اندازه که نظرات کارشناسی از استحکام 
و مبانی صحیح و دقیق برخوردار باشد اثر مثبت دارد و اگر بی 
دقتی شده و نظری ناحق ارائه شود، هر حکم باطلی بر اساس 
این نظریه صادر شود، مســئولیت آن برعهده کارشناس است.

رئیس قوه قضاییه با طرح برخی پرسش ها از اعضای شورای 
عالی و کانون کارشناسان دادگستری و پس از شنیدن پاسخ های 
آن ها به آسیب ها و مشکلات مربوط به کارشناسی ها از جمله 
دلایل اطاله دادرسی اشاره کرد و به بیان توصیه هایی برای حل 
این مسائل پرداخت. محسنی اژه ای افزود: گاهی اوقات دیده 
می شــود فردی به خاطر نداشــتن هزینه کارشناسی مسئله را 
پیگیری نمی کند و قاضی هم با اکتفا به ادله و مستندات موجود 
علیه آن فرد حکم می کند و برخی اوقــات هم افراد توان مالی 
برای اعتراض به کارشناسی ها ندارند که موجب تضییع حقوق 
آن ها می شود در این زمینه باید راهکار درست تعیین شود.وی 
با تأکید بر لزوم اطلاع رسانی مناسب و تبیین قوانین و ضوابط 
و دستورالعمل ها برای مردم برای کاهش تخلفات، خاطرنشان 
کرد: وقتی مردم با حقوق خود آشنا شوند و بتوانند حقوقشان 
را از کارشناســان مطالبه کنند، نه شــاهد ارجاعات نادرست 
خواهیم بود و نه کسی می تواند شیطنتی انجام دهد و نه فرآیند 

کارشناسی ها طولانی می شود.

نماینده سازمان جهانی بهداشت در ایران گفت: ایران 
تنها کشوری است که هزینه واکسن های خریداری 
شده از کوواکس )به میزان 1۶.8 میلیون دز( را کامل 
پرداخت کرده اســت.به گزارش اقتصادسرآمد، جعفر حسین در 
حاشیه بازدید از مرکز واکسیناسیون کووید 19 ایران مال افزود: 
متاسفانه به دلایل مختلف از جمله گســترش اپیدمی در سراسر 
جهان و کمبود منابع برای تولید واکســن، ارسال برخی محموله 
های خریداری شــده اندکی با تاخیر مواجه شده است؛ تاکنون 
حدود ۵.8 میلیون دز واکسن به ایران وارد شده و امیدواریم با سایر 
مذاکراتی که انجام می شود، بتوانیم به زودی از کشورهای دیگر 
واکسن ها را وارد کنیم. کوواکس هم به زودی محموله جدیدی 
به ایران ارسال خواهد کرد.وی اظهارداشت: مردم باید بدانند که 
واکسن آنها را از ابتلا به بیماری محافظت نمی کند و فقط جلوی 
موارد شــدید بیماری و مرگ و میر را می گیرد، از این رو ســایر 
اقدامات پیشگیرانه مانند استفاده از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی، 
شستن مکرر دست ها و پیشگیری از تجمعات باید رعایت شود تا 
بتوانیم سرایت بیماری را کنترل کنیم.حسین بیان کرد: جمهوری 
اسلامی ایران در داخل کشور در حال تولید چند واکسن است که 
دو مورد از آنها به مرحله بهره برداری رسیده است.وی بر همکاری 
بخش خصوصی تاکید کرد و گفت: بخش خصوصی در چارچوب 
قوانین و مقررات مربوطه می تواند در تکمیل ظرفیت های کشور 
در زمینه ســلامت به دولت کمک کند.محمد مهدی گویا رییس 
مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت نیز درخصوص 
واکسن پاستوکووک اظهار کرد: واکسن پاستوکووک با همکاری 
مشترک کشور ایران و کوبا در حال تولید است، طی مذاکراتی که 
با کشور کوبا انجام شد، ساخت این واکسن از ابتدا مشترکا پیش 
می رود. حتی تحقیقات بالینی آن نیز مشترک انجام شد. تحقیقات 
بالینی آن ظرف دو ماه گذشته در کشور به پایان رسید و نتایج آن 
در اختیار سازمان غذا و دارو قرار گرفته و سازمان غذا و دارو به 
انستیتو پاستور تاییدیه داده  که پیرو این تاییدیه، تولید این واکسن 
نیز در کشــور به صورت انبوه انجام خواهد شد و امیدواریم این 
واکسن تا اوایل مهرماه به تولید انبوه برسد و بتوانیم به بهره برداری 
برسانیم. خوشبختانه نتایج تحقیقات بالینی واکسن مشترک انستیتو 
پاستور و کوبا رضایت بخش است.همچنین علیرضا زالی فرمانده 
ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران از کاهش مراجعین سرپایی 
در مراکز درمانی سرپایی بستری موقت و بخش های بهداشتی و 
درمانی خبر داد و گفت: پیش بینی می  شود تا اواسط هفته آینده ما 

شاهد کاهش آمار حتی در بخش بستری باشیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه

علت افزایش ظرفیت غنی سازی از سوی 
ایران عدم موفقیت در احیای برجام است

رییس قوه قضاییه

برای مردمی که توان پرداخت هزینه های 
کارشناسی را ندارند باید چاره جویی شود

نماینده سازمان جهانی بهداشت در ایران:

 ایران همه هزینه سهم کوواکس
 را پرداخته است

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فامنین  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140060326009000457 مورخه 1400/5/5 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طوبی جلیلی فرزند اصغر بشماره 
شناسنامه 3860043961 صادره از فامنین در ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 200 متر مربع قسمتی از پلاک 104 اصلی واقع در بخش پنج 
همدان اراضی فامنین خریداری از مالک رسمی آقای احمد راسخی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم  و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضاء مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. )م الف 143(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/4 

تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/6/18 
رضا بیات - رییس ثبت اسناد و املاک فامنین

کد 7000
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ،

محمد عســکری با کد ملی 0074549200 شماره شناســنامه فرزند حسین در تاریخ 
1400/06/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

یداله جوانی


